Associazione Siciliana Musica per l'Uomo

Concorso fotografico: "La musica a colori"

SCHEDA DI PARTECIPAZIONE

	
	
	

	Nome
	Cognome
	Nato a




	
	
	

	Data di Nascita
	Residente a 
	Via




	
	
	

	Numero di telefono
	Email
	Profilo facebook




	
	
	

	Profilo Instagram
	Profilo YouTube
	Altro Profilo o sito internet



Chiede di partecipare al Concorso fotografico «La musica a colori» con le seguenti foto:


	01
	

	02
	

	03
	

	04
	

	05
	

	06
	

	07
	




Firma
